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1- Raporun  Dönemi: 
01.01.2017-30.06.2017 
 
Ortaklığın Ünvanı: Dardanel Önentaş Gıda Sanayi Anonim Şirketi 
 
 
Yönetim Kurulu: 
Ünvanı   Adı Soyadı   Görev Süresi 
Başkan   Niyazi Önen   Devam Ediyor 
Başkan Yardımcısı Aşkın Kurultak  Devam Ediyor 
Üye   Mehmet Önen   Devam Ediyor 
Bağımsız Üye  Osman Saffet Arolat  Devam Ediyor 
Bağımsız Üye  Mehmet Murat Öktem Devam Ediyor 
 
 
Denetçi: Ser & Berker Bağımsız Denetim A.Ş  
 
2- Pazar 
Türkiye su ürünleri konservesi sektöründe şirketimiz lider konumunu sürdürmeye devam 
etmektedir. Ancak Türkiye’de halen bu sektör gelişme gösterememiştir. Kişi başına 60’ar gr. 
seviyesindeki tüketimimiz Avrupa’da 1-1,5 kg. iken Amerika’da 4-5 kg’lara gelmektedir. 
Türkiye bu pazarda gelişim göstermektedir. Aylık 4-5 milyon TL olan Pazar  20 milyon 
TL’ye yükselmiştir. Bunda şirketimizin reklam ve tanıtım faaliyetleri etken olmuştur. 
 
3- Pazar Payları 
Şirketimizin ana faaliyet konusu olan ton balığı konservesinde lider durumdaki konumumuz 
değişmemiştir. Son araştırmalarda şirketimizin markalı  ürün satış payı % 60, üretimden satış 
payı ise  % 80 ‘lerdedir 
 
4- Üretim 
 
Üretim miktarlarımız geçen yıla oranla % 20.57 oranında azalış göstermiştir. 
 
5- Satış 
 
Satış miktarlarımız geçen yıla nazaran % 18.38 oranında azalış olmuştur. 
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6- Yatırımlar 
 

f)  Şirketimizin aldığı 15028 nolu 03.06.2014 tarihli Yatırım Teşvik Belgesine ait bilgiler 
şöyledir: 

1)Toplam Yatırım Tutarı :7.450.000 

 

  -Bina İnşaat  :3.500.000 

 -Makine-Teçhizat :3.520.000 

 -Diğer   :   430.000 

 

2) Teşvik Unsurları: 

 

 -Vergi İndirim Oranı  %60,   YKO %25 

 -Kdv İstisnası   %100 

 -Gümrük Vergi Muafiyeti %100 

 -Sigorta Primi İşveren desteği 5 YIL 

 
 
7- Karlılık 
 
Şirketimizin faaliyet karının net satışlara oranı bu dönem % 4 olarak gerçekleşmiştir. Geçen 
dönemde bu oran (% 13)  idi.  
 

 
8- Finansman 
Grup, alacaklı bankalarından Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O., Türkiye İş Bankası Anonim 
Şirketi, Tasfiye Halinde Türkiye Emlak Bankası Anonim Şirketi ve Türkiye Kalkınma 
Bankası Anonim Şirketi ile sürdürülen görüşmelere daha önce anlaşma imzaladığı RCT 
Varlık Yönetimi Anonim Şirketi de dahil edilerek, beş alacaklı kurum için hazırlanan ve 
aşağıda ana hatları yazılı, ortak tek bir metin üzerinde anlaşma sağlamıştır. 
 



Alacaklı bankalara mülkiyeti devredilen gayrimenkullerin geri alım süresi 31.12.2017 tarihine 
uzatılmıştır. Alacaklı bankalara olan borcun vadesi 30.06.2017 olarak belirlenmiştir. Alacaklı 
bankaların mülkiyetinde olan Çanakkale’deki arazilerden 2 adet parselin geri alınarak 
müteahhit firmaya devredilmesi ve bu arazi üzerinde geliştirme yapılarak tüm maliyetin 
müteahhite ait olması ve satış hasılatının % 50-50 şirket ve müteahhitin paylaşması 
kararlaştırılmıştır. Söz konusu 2 adet parselin devrine ilişkin tapu işlemleri bitmiştir. 
 
9- İşletmenin Faaliyette Bulunduğu Çevrede Meydana gelen Önemli Değişiklikler ve 
İşletmenin Performansını Etkileyen Ana Etmenler 
 
Şirketimizin ana faaliyet konusu ton balığı konservesi alanında dünyada avcılığın azalması 
sonucu fiyatlar çok yükselmiştir.  Ancak izleyen dönemlerde merakla beklenen; hammadde 
tedarikinde, ton balığı avcılığında bir yükselme olup olmayacağı ve buna bağlı olarak da 
fiyatların normal seviyesine inmesi. 
 
 


